
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
"ELIO VITTORINI"

Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA - tel. e fax 095529545 - codice istituto CTIC85300T

ESTRATTODELVERBALE N4
DELLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI DOCENTI del6111/2013

IL Collegìo dei Docenti

-Visto il 1 punto all'o.d.g.
- Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA

all'unanimita di approvare il verbale della seduta precedente;

Omissis

-Visto il 2 punto all' o.d. g.

-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'r.rnanimità di approvare il progetto "Classi Aperte"

Omissis

-Visto il 3 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimita di approvare I'adesione alla rete costituita da 5 istituzioni scolastiche allo scopo di
dare awio alle "Misure di accompagnamento delle indicazioni nazionali 2012" nella regione
Sicilia;

Omissis

Visto il 4 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimità di approvare la nomina di un docente per la scuola secondaria di 1" grado, per

l'insegnamento altemativo alla IRC;



/

Omissis

Visto il 5 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimità di prendere atto di tutti i progetti extracurricolari presentati per I'a.s.2013/14;

Omissis

Visto il 6 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimita di approvare il POF illustrato dall'ins. Zappalè4

Omissis

Visto il 7 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico ,

DELIBERA
All'unanimità di approvare le visite e le uscite didattiche discusse ai consigli di classe e da

discutere ai consigli di interclasse e di intersezione;

Omissis

Visto iI 8 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimità di approvare il progetto "area a rischio" che sarà espletato entro Novembre 2013;

Omissis

Visto il 9 punto all' o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

DELIBERA
All'unanimita di approvare il Regolamento del corso di strumento musicale;

Omissis

Visto il 10 punto all'o.d.g.
Il Dirigente Scolastico chiude la seduta alle ore 17.45.

IL f)irisente Scolastico

flfi-r*liql


